Viljandi maakonna jahindusndukogu litkmed
11.08.2025

Viljandi maakonna jahindusnéukogu
koosoleku kutse august 2025

Austatud jahindusndukogu liige

Palume Teid osa vétta Viljandi maakonna jahindusndukogu koosolekust, mis toimub 11.08.2025 kell
10.00 koosoleku vormis (Keskkonnaameti Viljandi kontoris, aadressil Paala tee 4, Viljandi).

Koosolekul on voimalik osaleda ka e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas ning selle voimaluse
kasutamise soovist tuleb eelnevalt teada anda (Mihkel Pastik, mihkel.pastik@keskkonnaamet.ee).
Péaevakord:

1. pddra kiittimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 2025/2026. jahiaastaks;

2. punahirve kiittimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 2025/2026. jahiaastaks;
3. metssea kiittimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 2025/2026. jahiaastaks;

4. metskitse kiittimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 2025/2026. jahiaastaks.

Jahiseaduse § 22 Ig 1 kohaselt lepitakse pddra, punahirve, metssea ja metskitse kiittimismaht ja struktuur
igal jahiaastal jahipiirkondade kaupa kokku jahindusndukogus, ldhtudes ulukiseirearuandest ja
jahipiirkonna kasutaja ettepanekust

Keskkonnaagentuuri poolt koostatav ulukiseirearuanne ,,Ulukiasurkondade seisund ja kiittimissoovitus
2025% on tutvumiseks leitav Keskkonnaagentuuri kodulehelt aadressil:
https://keskkonnaportaal.ee/et/ulukite-arvukus-ja-kiittimine.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Tanel Tiirna
Viljandi maakonna jahindusndukogu esimees

Saata: Tonis Riisk, tonis.riisk@gmail.com; Andrus Reimaa, jahimees72@gmail.com; Heiki Arm
<heiki.arm@rmk.ee; Elari [lusk <mannatalu@gmail.com; Tonu Vreimann, tonu@kopupm.ee; Olavi
Udam, olavi.udam@erametsaliit.ee; Veljo Kask, veljo@neti.ce

Mihkel Pastik 5304 4134
mihkel.pastik@keskkonnaamet.ee
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